
  拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、このたび弊社延岡支店は、下記のとおり新築移転することになりました。

新社屋移転後も、皆様方のお役にたてますよう社員一同、業務に努める所存でござい

ます。今後とも変わらぬご支援、ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご案内申し上げます。

敬 具

平成２１年７月

代表取締役社長 吉 村  恭 彰

宮崎営業部長 北 崎　一 宏

延岡支店長 安 東　正 哲

新住所 … 〒８８２－０８５４

延岡市長浜町二丁目２０６７番２０

ＴＥＬ … ０９８２－３４－８１１１(従来と同じです)

ＦＡＸ … ０９８２－２１－７９９０(従来と同じです)

業務開始予定日 … 平成２１年７月２１日(火)

【ご案内図】

延岡支店新築移転のご案内

記

ＧＥＯ（ﾋﾞﾃﾞｵ店)

↑
大
分

東小学校

10

宮
崎
↓

電波塔

旭化成
ﾚｵﾅ・雷管工場

　　　㈱アステム延岡支店
　　　　　〒８８２－０８５４
　　　　　　　　　　　　ﾅｶﾞﾊﾏﾏﾁ

　　延岡市長浜町二丁目２０６７番２０
　　　　　　電話　０９８２－３４－８１１１
　　　　　　ＦＡＸ　０９８２－２１－７９９０

ジャスコ

㈱アステム
延岡支店

ﾊﾟﾁﾝｺ店




